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	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前总面积
	本次征地前耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	东城
街道
	飞凤村
	1组
	1.3590 
	1.0804
	1.2590
	1.2590 
	0.9804 
	
	
	3

	
	
	4组
	23.7237 
	8.5202
	3.5992
	3.5038 
	1.0945 
	0.0954 
	
	39

	
	
	7组
	7.3834 
	1.7527
	3.5325 
	3.4634 
	1.3473 
	0.0691 
	
	49

	
	
	8组
	21.0323 
	11.2911
	1.6618 
	1.6618 
	1.3102 
	
	
	26

	合计
	53.4984
	22.6444
	10.0525
	9.8880
	4.7324 
	0.1645
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	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	东城街道飞凤村1组
	18.8850
	5.75
	32.5766 
	3
	3.6
	65.2121 
	76.0121 
	
	
	
	
	108.5888 

	东城街道飞凤村4组
	53.9880
	5.75
	93.1293 
	39
	3.6
	76.9017 
	217.3017 
	
	
	
	
	310.4310 

	东城街道飞凤村7组
	52.9875
	5.75
	91.4034 
	49
	3.6
	36.8747 
	213.2747 
	
	
	
	
	304.6781 

	东城街道飞凤村8组
	24.9270
	5.75
	42.9991 
	26
	3.6
	6.7312 
	100.3312 
	
	
	
	
	143.3303 

	合计
	150.7875 
	
	260.1084 
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	185.7197 
	606.9197 
	
	
	
	
	867.0281 
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